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Zarządzanie finansami przedsiębiorstw
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Dowiesz się opracowywać strategie finansowania działalności przedsiębiorstw oraz planów finansowych

Poznasz nowoczesne źródła finansowania działalności przedsiębiorstwa

Przygotujesz się do posługiwania się konkretnymi narzędziami zarządzania finansami przedsiębiorstw

Rozwiniesz kompetencje w zakresie strategii kosztów

Zdobędziesz wiedzę z planowania finansowego, roli kontroli zarządczej oraz metod oceny efektywności
projektów inwestycyjnych

Dowiesz się, w jaki sposób pozyskiwać środków finansowych na rozwój firmy ze środków europejskich

Zyskasz umiejętności wyceny współzależności finansów publicznych

Poszerzysz wiedzę o etyce biznesu, zwłaszcza o pozytywach funkcjonowania ładu korporacyjnego i jego
przejawach

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Przy realizacji kierunku oraz wszystkich specjalności współpracujemy z firmami i praktykami z wielu dziedzin i branż,

co pozwala nam profesjonalnie przygotować studentów do pracy. Osoby przygotowujące program specjalności

doskonale znają specyfikę omawianych zagadnień z własnych doświadczeń w pracy zawodowej.

Praca dla Ciebie:

doradca z dziedziny zarządzania w firmach konsultingowych

pracownik biura rachunkowego

kierownik średniego szczebla zarządzania w przedsiębiorstwach
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samodzielny przedsiębiorca prowadzący własną działalność

analityk i specjalista zarządzania ryzykiem w
firmach/instytucjach/jednostkach gospodarczych

"

"Finanse i rachunkowość to kierunek dla osób z pasją, chcących rozumieć współczesny świat finansów i biznesu.

Studenci zdobywają zarówno wiedzę, jak i umiejętności praktyczne pozwalające na umiejętne poruszanie się w

skomplikowanej rzeczywistości funkcjonowania różnych podmiotów gospodarczych i instytucji finansowych.

Możliwość wyboru interesującej specjalności pozwoli zrealizować plany o ciekawej pracy, a możliwość odbycia staży i

praktyk w trakcie studiów to szansa na lepsze przygotowanie do zawodu finansisty."

"

dr Krystyna Barczyk

Menedżer kierunku, specjalistka w zakresie ekonomii, wykładowca WSB

Program studiów

Planowanie finansowe w przedsiębiorstwie

Ład korporacyjny

Finanse gospodarstwa domowych

Strategie finansowania

Restrukturyzacja finansowa przedsiębiorstwa

Alternatywne formy inwestowania

Międzynarodowe transakcje gospodarcze

Wykładowcy

dr Maria Gorczyńska

Doktor nauk ekonomicznych. Naukowiec i praktyk z zakresu zarządzania finansami przedsiębiorstw, strategii

finansowych przedsiębiorstw, skarbowości korporacyjnej i analizy sytuacji finansowo-majątkowej przedsiębiorstwa. 

Od 2010 roku członek Komisji Rewizyjnej Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego oraz od 2016 członek rad

nadzorczych Spółek Skarbu Państwa.
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Członek trzech projektów badawczych oceniających w praktyce następujące obszary:

kształtowanie struktury kapitału w warunkach implementacji zarządzania ryzykiem,

zarządzanie finansami przedsiębiorstwa w warunkach implementacji innowacyjnych mechanizmów
finansowych,

oddziaływanie światowego kryzysu finansowego na sferę realną gospodarki na przykładzie zmian sytuacji
finansowej śląskich przedsiębiorstw.  

Autorka i współautorka ponad 90 opracowań naukowych zarówno krajowych, jak i zagranicznych z elementami

praktyki. 

dr Maciej Banasik

W swojej pracy dydaktycznej zajmuje się prowadzeniem wykładów i ćwiczeń z zakresu m.in.: nadzoru makro- i

mikrooostrożnościowego, polityki pieniężnej, portfela inwestycyjnego, inwestycji alternatywnych, rynków

finansowych oraz finansów osobistych. 

Zajmuje się doradztwem w obszarze pozyskiwania środków dla firm z sektora MŚP, inwestowania oraz restrukturyzacji

zadłużenia osób fizycznych.

W pracy naukowej główna problematyka dotyczy rynków finansowych, kryzysów, inwestycji oraz polityki pieniężnej.

prof. zw. dr hab. Halina Buk

Kierownik Katedry Finansów i Rachunkowości, specjalistka w dziedzinie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw.

Przez kilkanaście lat pełniła w spółkach energetycznych odpowiedzialne funkcje, jak członek zarządu, dyrektor ds.

ekonomiczno-finansowych. W ramach własnej działalności gospodarczej prowadziła usługi doradztwa

ekonomicznego na rzecz praktyki gospodarczej. Autorka i współautorka ponad 160 publikacji naukowych,

poświęconych zarządzaniu finansami i rachunkowości przedsiębiorstw.

dr hab. Wiesława Caputa

Autorka ponad 100 opracowań opublikowanych w czasopismach krajowych i zagranicznych (w tym: American

Academic & Scholarly Research Journal, „Journal of Knowledge Society”.

Kierownik zespołów badawczych oraz wykonawca wielu projektów naukowych, w tym finansowanych przez

Narodowe Centrum Nauki. Efekty prac badawczych opublikowała m.in. w monografiach: „Kapitał klienta w

kreowaniu wartości przedsiębiorstwa „ oraz „Pomiar kapitału klienta”.

Prowadzi szeroką działalność consultingową i szkoleniową, skoncentrowaną na problematyce: zarządzania finansami

przedsiębiorstwa, controllingu oraz prowadzenia ksiąg rachunkowych. Jest przewodniczącą Komisji rewizyjnej

Oddziału PTE w Gliwicach, kierownikiem studiów podyplomowych w zakresie rachunkowości i podatków oraz

rachunkowości i finansów oraz jednym z redaktorów czasopisma o zasięgu międzynarodowym Journal of Knowledge

Society,International Scientific Journal .
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dr Janusz Cichy

Doktor nauk ekonomicznych. Od 28 lat pracuje w zawodzie nauczyciela akademickiego. Prowadzi wykłady,

ćwiczenia, seminaria i szkolenia. Do zainteresowań naukowych należy: bankowość korporacyjna i inwestycyjna,

rynek finansowy, agencje ratingowe, zarządzanie finansowe bankiem.

Autor około 60 krajowych i zagranicznych publikacji naukowych, autor i współautor kilku podręczników

dydaktycznych i monografii naukowych.

 

Partnerzy kierunku

        

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

371 zł 405 zł zł

miesięcznie


